
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904) 
w związku z § 7 uchwały Nr XXI/127/20 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
Gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3638, z 2021 r. poz. 9334 oraz z 2023 r. poz. 11580) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/431/24 Rady Gminy Kampinos z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos, 
uchyla się § 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC1D92-209C-4F7B-9F91-0551411158C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

          Zabytki pełnią istotną funkcję w życiu społecznym, integrując i budując poczucie tożsamości 
regionalnej, a kształtowanie przestrzeni poprzez dbanie o dziedzictwo kulturowe ma wpływ na podnoszenie 
jakości życia mieszkańców. 
          Projekt uchwały jest odpowiedzią na wniosek, dotyczący udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku zlokalizowanym na terenie Gminy Kampinos.  
          Podstawę do podjęcia przez Radę Gminy Kampinos uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy stanowi art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków            
i opiece nad zabytkami. Przepis ten przyznaje radzie gminy, radzie powiatu oraz sejmikowi województwa 
kompetencję do przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru, na zasadach określonych w podjętych przez nie uchwałach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC1D92-209C-4F7B-9F91-0551411158C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T06:31:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




